

Parts list WALL 1120/1125/1145

Q

A WALL 1145

A WALL 1125

A WALL 1120

B

C

D

	M4 x 16	M4 x 25	M6 x 16				
	4x G1	4x G2	4x G3				
	M6 x 25	M8 x 16	M8 x 20				
	4x G4	4x G5	4x G6				
	G					4x H	4x J
						H J	

	3x	
	N	
	3x	
P		

	4x	
	E	
	4x	
F		

+

8mm / 5/16"

3mm / 1/8"

no.3

2013v03

